
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.06.2020 № 91
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города «О создании 
общественной жилищной комиссии при Администрации города Дудинки» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 6 июля 2020 года № 18 (135) 
 

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Дудинка», 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в «Положение об общественной жилищной комиссии при 

Администрации города Дудинки», утвержденное постановлением Администрации 
города Дудинки от 03.04.2017 № 15 (в ред. постановлений Администрации города 
Дудинки от 25.07.2017 № 51, от 28.03.2018 № 28, от 29.05.2018 № 51, от 02.07.2018 
№ 68, от 14.12.2018 № 107, от 24.04.2019 №70) следующие изменения: 

1.1. пункт 3.9. изложить в следующей редакции: 
«3.9. Решения Комиссии утверждаются распоряжением Администрации 

города Дудинки». 
1.2. пункт 4.2. изложить в следующей редакции: 
«4.2. Персональный состав Комиссии утверждается постановлением 

Администрации города Дудинки». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города Квасову Я. И. 
 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


